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Vahvaa kehitysta tilauskertymassa

Keskeista kolmannelta neljannekselta

Tilauskertyma kasvoi 19% 1.354 milj. euroon (1.139)

Liikevaihto kasvoi 9% 1.178 milj. euroon (1.079)

Tilaus-laskutussuhde oli 1,15 (1,06)

Vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 135 milj. euroon (1283), mika oli 11,4% liikevaihdosta (11,4)
Tulos/osake oli 0,43 euroa (0,43)

Liiketoiminnan rahavirta laski 150 milj. euroon (189)

Keskeista katsauskaudelta tammi-syyskuu 2017

Tilauskertyma kasvoi 15% 4.130 milj. euroon (3.604)

Liikevaihto kasvoi 7% 3.477 milj. euroon (3.242)

Tilaus-laskutussuhde oli 1,19 (1,11)

Vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 346 milj. euroon (330), mika oli 10,0% liikevaihdosta (10,2)
Tulos/osake kasvoi 1,10 euroon (0,92)

Liiketoiminnan rahavirta laski 154 milj. euroon (378)

Tilauskanta kauden lopussa oli 5.075 milj. euroa (5.024)

Wartsilan nakymat vuodelle 2017

Vuoden 2017 kehityksen odotetaan pysyvan kokonaisuudessaan suhteellisen muuttumattomana
edellisvuoteen verrattuna. Liiketoiminnoittain tarkasteltuna kysynnan odotetaan olevan:

Vankka Services-liiketoiminnassa, jossa valituilla alueilla ja segmenteilla on néhtavissa kasvumahdollisuuksia.
Hyva Energy Solutions -liiketoiminnassa, silla kehittyvien markkinoiden séahkdn kysynta on kasvussa ja k&ynnissa
on maailmanlaajuinen muutos kohti uusiutuvia energialéhteitd, mika tukee hajautetun, joustavan ja kaasuun
perustuvan voimantuotannon tarvetta.

Vankka Marine Solutions -liiketoiminnassa, mutta hyvasté tilauskertyman kasvusta huolimatta
merenkulkumarkkinaymparistd yleisesti pysyy haastavana, silla kaasunkuljetusalus-, kauppalaiva- ja offshore-
segmentit karsivat yha ylikapasiteetista ja hitaasta kaupankaynnin kasvusta.

Wartsilan tamanhetkisesta tilauskannasta on méara toimittaa vuoden 2017 aikana 1.206 milj. euroa (1.346).
Wartsila keskittyy jatkossakin tehokkuuden parantamiseen, minka odotetaan osittain tasapainottavan
merenkulun markkinoiden alhaisempia volyymeja. Hinnoittelu Energy Solutions -lilkketoiminnan markkinoilla on
tasaantunut, mutta viime vuosien kilpailutilanne vaikuttaa yha tilauskantaan. Services-liiketoiminnan hyvan
kehityksen odotetaan jatkuvan.

Jaakko Eskola, konsernijohtaja

“Wartsilan kolmannen neljanneksen suoritus oli tyydyttava. Vaikka voimalaitostoimitukset tukivat yh& konsernin
liikevaihdon kehitysta, Services-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi odotettua véhemman offshore-segmentin
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haasteiden ja huoltoprojektien pienempien volyymien johdosta. Kannattavuutta paransi tiettyjen toimitusten
aikaistuminen neljannelté neljannekseltd kolmannelle. Nama aikataulumuutokset johtavat myds edellisvuotta
tasaisempaan toimitusten jakautumiseen neljannesten valilla.

Olen tyytyvainen siihen, etta tilauskertyma jatkoi kasvuaan. Sen liséksi, ettéd voimantuotantoratkaisujemme
kysynta jatkui hyvana, saimme Suomesta kolmannen LNG-terminaalitilauksemme, joka rakennetaan Haminaan.
Hanke tuottaa puhtaampia polttoaineratkaisuja merikuljetusten ja paikallisen teollisuuden tarpeisiin ja on
osoitus Wartsilan panoksesta entista kestdvamman yhteiskunnan rakentamiseksi. Merenkulun markkinoiden
suotuisa alustilausjakauma tuki Marine Solutions -liiketoiminnan tilauskertyméan kasvua. Naista merkittéavin on
paamoottoreiden ja pakokaasujen puhdistusjarjestelmien toimittaminen neljadn Norwegian Cruise Line -
varustamon uuden sukupolven risteilijaéan, jotka rakennetaan Fincantierin telakalla. Risteilyalussegmentin
tilausaktiviteetti on ollut viime vuosina korkealla, mik& on pidentéanyt seka telakoiden etté laitetoimittajien
toimitusaikoja. Lopuksi pitk&aikaisten huoltosopimusten kysynnan jatkuminen on johtanut myds Services-
liiketoiminnan tilauskertyman kasvuun.

Kolmannen neljanneksen jalkeen kerroimme kahdesta yrityshankinnasta Marine Solutions -
liiketoiminnassamme. Puregas Solutions vahvistaa Wéartsilan asemaa biokaasun nesteytysmarkkinoilla ja
laajentaa yhtion toimintakenttédd kaasun arvoketjussa. Guidance Marinen hankinta puolestaan edistédé osaltaan
Wartsilan digitaalista muutosta. Guidance Marine on alusten dynaamiseen paikantamiseen ja muihin
ohjausijarjestelmiin, kuten térmaysten estdmiseen ja kauko-ohjaukseen liittyvan anturiteknologian johtava
kehittdja. Yrityshankinta vahvistaa entisestaan Wartsilan asemaa alykkaan alusteknologian edelldkavijana.”

Avainluvut

MEUR 7-9/2017 7-9/2016 Muutos 1-9/2017 1-9/2016 Muutos 2016
Tilauskertyma 1354 1139 19% 4130 3 604 15% 4927
Tilauskanta kauden lopussa 5075 5024 1% 4 696
Liikevaihto 1178 1079 9% 3477 3242 7% 4 801
Liiketulos' 130 122 7% 327 301 9% 532
% liikevaihdosta 11,1 11,3 9,4 9,3 11,1
Vertailukelpoinen liiketulos 135 123 9% 346 330 5% 583
% liikevaihdosta 11,4 11,4 10,0 10,2 12,1
Vertailukelpoinen oikaistu

EBITA 144 132 9% 373 356 5% 618
% liikevaihdosta 12,2 12,3 10,7 11,0 12,9
Tulos ennen veroja 114 115 -1% 291 253 15% 479
Tulos/osake, euroa 0,43 0,43 1,10 0,92 1,79
Liiketoiminnan rahavirta 150 189 154 378 613
Korolliset nettovelat kauden

lopussa 432 384 150
Bruttoinvestoinnit 176 126 146
Nettovelkaantumisaste 0,20 0,18 0,07

" Vuoden 2017 kolmannen neljanneksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat sisalsivat 4 milj. euroa (2)
rakennejdrjestelykuluja. Katsauskaudella tammi-syyskuu 2017 rakennejarjestelykulut olivat 19 milj. euroa (29).
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Markkinakehitys

SERVICES

Tasaista kehitysta huoltomarkkinoilla

Aktiivisuus huoltomarkkinoilla oli vankkaa katsauskaudella tammi-syyskuu, ja sita tuki pitkdaikaisten
huoltosopimusten jatkuva kysyntd molemmilla loppumarkkinoilla. Merenkulun markkinoilla aktiviteetti suosi
risteilyalussegmenttid, kun taas offshore-segmentti pysyi haastavana. Aktiviteetti kauppalaiva-asiakkaiden
keskuudessa vakaantui matalalle tasolle kolmannella neljanneksella. Voimalaitoksiin liittyvan huollon kysynta oli
tasaista.

ENERGY SOLUTIONS

Voimantuotannon markkinat siirtyméassa kohti joustavia teknologioita

Wartsilan energiaratkaisujen kysynta oli hyvalla tasolla tammi-syyskuussa. Sahkon kysynta kehittyvilla
markkinoilla jatkoi kasvuaan. Kysynta kasvoi erityisesti Aasiassa. Epasaanndllisten uusiutuvien
energialdhteiden kasvava osuus useilla kehittyneilla markkinoilla tuki kiinnostusta joustavaa
tuotantokapasiteettia kohtaan. Varastointiteknologian sek& hybridiratkaisujen roolista, mukaan lukien
aurinkovoimantuotanto, keskustellaan maailmanlaajuisesti yn& enemman. T&ta rohkaisevaa kehitysta
tasapainottavat vahva kilpailu kaasua ja nestemaéisia polttoaineita kayttavilla voimantuotannon markkinoilla
seké& geopoliittisen ja makrotaloudellisen epdvarmuuden mahdolliset vaikutukset.

Energy Solutions -liikketoiminnan markkina-asema

Kesadkuussa paattyneen 12 kuukauden jakson aikana kaasua ja nestemaisia polttoaineita kayttavien, 500
MW:n suuruusluokkaan yltavien voimalaitosten maailmanlaajuiset tilaukset laskivat 13% 24,8 GW:iin (28,4 GW
edellisen kauden lopussa). Wartsilan markkinaosuus oli 14% (12). Maailmanlaajuiset tilaukset sisaltavat kaikki
yli 5 MW:n kaasuturbiinit ja Wartsilan voimalaitokset.

MARINE SOLUTIONS

Parantuneet markkinaolosuhteet tukivat alustilauksia

Tammi-syyskuun 2017 aikana rekisteroitiin 690 sopimusta uusien alusten rakentamisesta (634).
Kauppalaivasegmentin hiukan parantuneista markkinaolosuhteista huolimatta suuret tilauskirjat ja uusien
alusten aikataulutetut toimitukset rajoittavat yha kayttétasoja ja rahtihintoja. Tamanhetkiset ljyn ja kaasun
hinnat rasittavat yh& offshore-teollisuutta. Tilausaktiviteetti pysyi hyvélla tasolla risteily-, lautta-, ja Ro-Ro-
alussegmenteilld suotuisien paiva- ja rahtihintojen, ikd&ntyvan aluskannan, uudisrakentamisen alhaisten
hintojen ja suunniteltujen lainsdadantbjen voimaantulon ansiosta. Kaasunkuljetusalustilaukset ovat lisdantyneet
vuoden 2016 hyvin heikolta tasolta kelluvan varastointi- ja vastaanottoalusmarkkinoiden (FSRU) myd&nteisen
tunnelman ja projektivetoisten investointien ansiosta.

Kompensoiduissa bruttorekisteritonneissa mitattuna Kiina ja Eteld-Korea sailyttivat asemansa suurimpina
laivanrakennusmaina 31%:n ja 31%:n osuuksillaan kaikista vahvistetuista sopimuksista. Japanin osuus
maailmanlaajuisista sopimuksista oli 10% ja Italian 5%.

Marine Solutions -liikketoiminnan markkina-asema

Wartsilalla on hyv& asema keskeisissé tuotteissa ja ratkaisuissa, kuten sahkd- ja automaatiojarjestelmissé seka
kaasujarjestelmissa. Wartsilan keskinopeiden padmoottoreiden markkinaosuus oli 43% (40% edellisen kauden
lopussa). Apumoottoreiden markkinaosuus oli 13% (8% edellisen kauden lopussa).
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Tilauskertyma

Wartsilan kolmannen neljanneksen tilauskertyma oli 1.354 milj. euroa (1.139), kasvua oli 19% edellisvuoden
vastaavaan jaksoon verrattuna. Kolmannen neljanneksen tilaus-laskutussuhde oli 1,15 (1,06).

Services-liiketoiminnan kolmannen neljanneksen tilauskertyma kasvoi 5% 550 milj. euroon (522). Tama
johtui molempien loppumarkkina-asiakkaiden kanssa solmituista uusista ja uusituista pitkaaikaisista
huoltosopimuksista. Saatuihin tilauksiin kuului huoltosopimus GasLog LNG Servicesin kanssa, joka kattaa
kahdeksan Wartsilan monipolttomoottoreilla kulkevaa LNG-alusta.

Energy Solutions -liiketoiminnan kolmannen neljanneksen tilauskertymé oli 418 milj. euroa (330), kasvua oli
26% edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Tilausaktiviteetti oli yh& vahvinta Aasiassa, ja merkittaviin
tilauksiin kuuluivat l1ahes 800 MW:n nestemaéiset polttoaineprojektit Bangladeshiin ja 180 MW:n
monipolttoaineprojektit Indonesiaan. Perinteisten voimantuotantoratkaisujen lisdksi Wartsila sai tilauksen
toimittaa kokonaisratkaisuna kokonaisnettotilavuudeltaan 30.000 m3:n nesteytetyn maakaasun
tuontiterminaalin Haminaan.

Marine Solutions -liiketoiminnan kolmannen neljdnneksen tilauskertyma oli 387 milj. euroa (287), mika oli 35%
enemman kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Saatuihin tilauksiin kuuluivat pd&dmoottorit ja rikkipesurit
nelja&n Fincantierin rakentamaan Norwegian Cruise Linen risteilyalukseen. Matkustajalaivasegmentin osuus
kolmannen neljanneksen tilauskertymasta oli 36% ja kaasunkuljetusalussegmentin 21%. Perinteisen
kauppalaivasegmentin osuus oli 17%. Erikoisalusten osuus tilauskertymasta oli 12%, merivoimien 6% ja
offshore-alusten 2%. Muiden tilausten osuus oli 5%.

Katsauskauden tammi-syyskuu 2017 tilauskertyma kasvoi 15% 4.130 milj. euroon (3.604). Tilaus-
laskutussuhde oli katsauskaudella 1,19 (1,11). Services-liiketoiminnan tilauskertyméa oli 1.834 milj. euroa
(1.629), kasvua oli 13%. Energy Solutions -liiketoiminnan tilauskertyma kasvoi 25% 1.184 milj. euroon (947).
Marine Solutions -liiketoiminnan tilauskertymé kasvoi 8% 1.112 milj. euroon (1.028).

Tilauskertyma liiketoiminnoittain

MEUR 7-9/2017 7-9/2016 Muutos 1-9/2017 1-9/2016 Muutos 2016
Services 550 522 5% 1834 1629 13% 2194
Energy Solutions 418 330 26% 1184 947 25% 1448
Marine Solutions 387 287 35% 1112 1028 8% 1285
Tilauskertyma yhteensa 1354 1139 19% 4130 3604 15% 4 927
Tilauskertyma Energy Solutions

MW 7-9/2017 7-9/2016 Muutos 1-9/2017 1-9/2016 Muutos 2016
Oljy 757 205 270% 1 445 1503 -4% 1929
Kaasu 284 465 -39% 1411 1053 34% 1584
Tilauskertyma yhteensa 1041 670 55% 2 856 2555 12% 3513

Tilauskertyma yhteisyrityksissa

Etelakorealaisen yhteisyrityksen Wartsila Hyundai Engine Company Ltd:n seka kiinalaisten yhteisyritysten
Wartsila Qiyao Diesel Company Ltd:n ja CSSC Wartsila Engine Company Ltd:n tilauskertyma katsauskaudella
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tammi-syyskuu 2017 oli 56 milj. euroa (57). Naiden yhteisyritysten tulos kirjataan osuutena osakkuus- ja

yhteisyritysten tuloksesta.

Tilauskanta

Katsauskauden lopussa Wartsilan tilauskanta oli vakaat 5.075 milj. euroa (5.024). Services-liiketoiminnan
tilauskanta oli 1.194 milj. euroa (1.031), ja pitk&aikaisiin huoltosopimuksiin kohdistuvan kasvavan kysynnan
ansiosta tilauskanta kasvoi 16% viime vuoden vastaavalta kaudelta. Energy Solutions -tilauskanta kasvoi 10%
1.839 milj. euroon (1.676). Marine Solutions -tilauskanta laski 12% 2.042 milj. euroon (2.317).

Tilauskanta liiketoiminnoittain

MEUR 30.9.2017 30.9.2016 Muutos 31.12.2016
Services 1194 1 031 16% 999
Energy Solutions 1839 1676 10% 1680
Marine Solutions 2 042 2 317 -12% 2017
Tilauskanta yhteensa 5075 5024 1% 4 696
Liikevaihto
Wartsilan kolmannen neljanneksen liikevaihto oli 1.178 milj. euroa (1.079), kasvua oli 9% edellisvuoden
vastaavaan kauteen verrattuna. Services-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 3% 526 milj. euroon (512). Energy
Solutions -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 83% 324 milj. euroon (177). Marine Solutions -liilketoiminnan
likevaihto oli 328 milj. euroa (390), mika on 16% véhemman edellisvuoden vastaavaan neljannekseen
verrattuna.
Wartsilan liikevaihto tammi-syyskuussa 2017 oli 3.477 milj. euroa (3.242), kasvua oli 7% edellisvuoden
vastaavaan kauteen verrattuna. Services-liiketoiminnan liikevaihto oli vakaat 1.561 milj. euroa (1.554). Energy
Solutions -liiketoiminnan liikevaihto oli 975 milj. euroa (530), kasvua oli 84%. Marine Solutions -lilkketoiminnan
likevaihto laski 19% 941 milj. euroon (1.158). Services-liiketoiminnan osuus kokonaisliikevaihdosta oli 45%,
Energy Solutions -liiketoiminnan 28% ja Marine Solutions -lilkketoiminnan 27%.
Tammi-syyskuun 2017 liikevaihdosta noin 67% oli euroméaaraista, 21% Yhdysvaltain dollareissa ja loppu
jakautui usean valuutan kesken.
Liikevaihto liiketoiminnoittain
MEUR 7-9/2017 7-9/2016 Muutos 1-9/2017 1-9/2016 Muutos 2016
Services 526 512 3% 1 561 1554 0% 2190
Energy Solutions 324 177 83% 975 530 84% 943
Marine Solutions 328 390 -16% 941 1158 -19% 1667
1178 1079 9% 3 477 3242 7% 4 801

Liikevaihto yhteensa
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Liiketoiminnan tulos ja kannattavuus

Kolmannen neljanneksen liiketulos oli 130 milj. euroa (122) eli 11,1% liikevaihdosta (11,3). Vertailukelpoinen
liketulos oli 135 milj. euroa (123) eli 11,4% liikevaihdosta (11,4). Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin sisaltyi
4 milj. euroa (2) rakennejarjestelyihin liittyvia kuluja. Vertailukelpoinen oikaistu EBITA oli 144 milj. euroa (132)
eli 12,2% liikevaihdosta (12,3). Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot olivat 9 milj. euroa (9).

Katsauskauden tammi-syyskuu 2017 liiketulos oli 327 milj. euroa (301) eli 9,4% liikevaihdosta (9,3).
Vertailukelpoinen liiketulos oli 346 milj. euroa (330) eli 10,0% liikevaihdosta (10,2). Vertailukelpoisuuteen
vaikuttaviin eriin siséltyi 19 milj. euroa (29) rakennejarjestelyihin liittyvid kuluja. Vertailukelpoinen oikaistu EBITA
oli 373 milj. euroa (356) eli 10,7% liikevaihdosta (11,0). Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot olivat
27 milj. euroa (26).

Waértsilan liiketulokseen vaikutti pitk&n aikavalin kannustinjarjestelmiin liittyva varaus, joka oli kolmannella
neljannekselld 9 milj. euroa ja katsauskaudella tammi-syyskuu 2017 36 milj. euroa. Varaus kattaa kaikki kolme
kaynnissa olevaa ohjelmaa. Vertailukausilla ei tehty vastaavia varauksia. Wéartsil&an kurssikehitykseen sidotut
pitkdn aikavalin kannustinjarjestelmat ovat kolmen vuoden pituisia ja niiden piirissd on noin 100 johtajaa.

Katsauskauden tammi-syyskuu 2017 rahoituserat olivat -37 milj. euroa (-48). Rahoituseriin siséltyy
lopetettuihin suojauksiin liittyvia valuuttakurssitappioita. Nettokorot olivat -6 milj. euroa (-9). Tulos ennen
veroja oli 291 milj. euroa (253). Verot olivat 74 milj. euroa (68), mika vastaa 25,4%:n efektiivista verokantaa
(26,8). Osakekohtainen tulos oli 1,10 euroa (0,92) ja osakekohtainen oma padoma 11,22 euroa (10,73).
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI) oli 19,5% (16,6) kun taas oman padoman tuotto (ROE) oli 17,7% (16,3).

Tuloksen maareet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

MEUR 7-9/2017 7-9/2016 1-9/2017 1-9/2016 2016
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA 144 132 373 356 618
Hankintamenojen allokointeihin

liittyvat poistot -9 -9 -27 -26 -35
Vertailukelpoinen liiketulos 135 123 346 330 583
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat -4 -2 -19 -29 -51
Liiketulos 130 122 327 301 532

Tase, rahoitus ja rahavirta

Wartsilan kolmannen neljanneksen liiketoiminnan rahavirta oli 150 milj. euroa (189). Saamisten kasvu vaikutti
rahavirtaan negatiivisesti. Tammi-syyskuun 2017 lilkketoiminnan rahavirta oli 154 milj. euroa (378).
Nettokayttépaddoma katsauskauden lopussa oli 658 milj. euroa (540), laskua oli 22 milj. euroa edellisen
neljanneksen loppuun verrattuna. Saatujen ennakoiden maaré oli kauden lopussa 495 milj. euroa (626).
Edellisen neljanneksen lopussa saadut ennakot olivat 525 milj. euroa. Rahavarat kauden lopussa olivat 292
milj. euroa (345) ja vahvistetut ja kayttamattomat luottolimiittisopimusohjelmat 640 milj. euroa (629).

Wartsilalla oli syyskuun 2017 lopussa korollisia lainoja yhteensa 729 milj. euroa (735). Joulukuun 2016 lopussa
korollisia lainoja oli yhteensa 629 milj. euroa. Lyhytaikaiset lainat, jotka erdéntyvat seuraavan 12 kuukauden
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siséllg, olivat yhteensa 199 milj. euroa. Pitk&aikaiset lainat olivat 530 milj. euroa. Korollisen lainapd&doman
nettomaara oli 432 milj. euroa (384) ja nettovelkaantumisaste oli 0,20 (0,18).

Konsernin maksuvalmius

MEUR 30.9.2017 31.12.2016
Rahavarat 292 472
Kéayttamattomat vahvistetut luottolimiittisopimukset 640 640
Maksuvalmius 932 1112
% liikevaihdosta (12 viimeiselta kuukaudelta) 19 23
Yritystodistukset vahennettyna 105 -
Maksuvalmius poislukien yritystodistukset 827 1112
% liikevaihdosta (12 viimeiseltd kuukaudelta) 16 23

Lainaportfolion keskimaarainen takaisinmaksuaika 30.9.2017 oli 40 kuukautta ja pitkaaikaisten lainojen 47 kuukautta.

Investoinnit

Katsauskauden tammi-syyskuu 2017 aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin liittyvat investoinnit olivat 30 mil;.
euroa (35). Yritysosto- ja yhteisyritysinvestoinnit olivat yhteensa 145 milj. euroa (91). Katsauskauden poistot
olivat 93 milj. euroa (104).

Vuoden 2017 tuotannollisten, logististen ja informaatioteknologisten investointien odotetaan olevan poistoja
alemmalla tasolla.

Strategiset toimenpiteet, yrityshankinnat ja
vhteisyritykset

Heindkuussa Wartsila saattoi pdatdokseen Greensmith Energy Management Systems Inc:n yrityshankinnan.
Greensmith on markkinajohtaja sdhkdverkkojérjestelmatasoisten energian varastointiohjelmistojen ja
integroitujen energian varastointiratkaisujen kehittdmisessa. Yrityshankinnan myéta Wartsila voi nopeasti
laajentaa toimintaansa energian varastointimarkkinoilla maailmanlaajuisesti ja hankkia johtavan aseman
globaalina energiajarjestelmien integroijana.

Elokuussa Waértsila ja ABB allekirjoittivat sopimuksen elinkaaripalvelutarjontaan liittyvan yhteistyon
laajentamisesta. ABB myo6nsi Wartsilalle Authorized Service Provider -statuksen, joka kattaa standardihuollon
kaikkiin Wartsilan nelitahtimoottoreita sisaltaviin ABB-turboahtimiin.

Syyskuussa Wartsilé ja Flender (Siemens AG, Mechanical Drives) paésivat sopimukseen Wartsilan
merenkulkuvaihteistoportfolion sopimusvalmistuksesta. Vaihteistojen kokoonpano ja testaus siirretdan
Siemens Mechanical Drivesin tiloihin Saksan Voerdeen. Suunnittelu ja turvallisuustekniset kayttéehdot,
toimitusjarjestelyt, projektinhallinta seka vuorovaikutus telakoiden ja varustamoiden kanssa pysyy Wartsilan
vastuulla.

Syyskuussa Wartsild lisasi aaltovoimateknologian jarjestelméavalikoimaansa energiajarjestelmaintegraattorina
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ryhtyessaan yhteistydbhdén AW-Energyn kanssa. Yhteisty® perustuu AW-Energyn patentoituun ja sertifioituun
aaltovoimateknologiaan seka Wartsilan globaaliin projektitoimitus-, huolto- ja integrointiosaamiseen.

Wartsilan ja China State Shipbuilding Corporationin (CSSC) vélisen, Kiinan kasvaviin sdhko- ja
automaatiomarkkinoihin keskittyvan, CSSC Wartsila Electrical & Automation Co Ltd -yhteisyrityksen jarjestelyt
etenevat. Elinkeinoluvan odotetaan tulevan vuoden 2017 neljdnnen neljanneksen aikana.

Tutkimus ja tuotekehitys, tuotelanseeraukset

Kolmannen neljdnneksen aikana Wartsila testasi menestyksekkaésti automaattista langatonta
induktiolatausjarjestelméansa hybridikayttdiseen rannikkolauttaan, jonka omistaa Norled, yksi Norjan
suurimmista lauttaomistajista. Tdméa on maailman ensimmainen kaupallisesti liikenndivéa lautta, joka kayttaa
akuilleen suurtehoista langatonta lataamista. Projekti edustaa verkkovirralla toimivien sahkokayttdisten alusten
evoluution lapimurtoa.

Elokuussa Wartsild otti yhden lisdaskeleen Smart Marine -osaamisensa kehittdmisesséa testaamalla
menestyksekkaésti aluksen toimintojen kauko-ohjaamista. Testaus koostui perékkain ajettavista liikkesarjoista
kayttden sekd dynaamista asemointia ettd manuaalista ohjauksen hallintaa. Testaus tapahtui Pohjanmerella
Skotlannin rannikolla yhteistydssa yhdysvaltalaisen toimijan Gulfmark Offshoren kanssa. Navigoinnin kauko-
ohjaaminen tapahtui Kalifornian San Diegon Wartsila-toimistosta kasin perinteista kaistanleveytta kayttavan,
laivassa olevan satelliittitietoliikenteen vélityksella.

Syyskuussa lanseerattiin Wartsila HYTug-sarja, uusi ymparistdn kestavaa kehitysta korostava hinaajamallien
portfolio. Askettain julkaistu Wartsila HY -hybridipropulsioratkaisu muodostaa perustan uusille alusmalleille,
jotka hydtyvat teknologian tarjoamasta joustavuudesta ja tehokkuudesta.

Uudelleenjarjestelyohjelmat

Waértsil& pyrkii jatkuvasti entistd kustannustehokkaampiin tapoihin toimia ja mukauttaa toimintaansa
markkinaolosuhteiden mukaisesti. Paikalliset toimet Marine Solutions -liiketoiminnassa sekéa aikaisempina
vuosina aloitetut uudelleenjérjestelyt odotetaan johtavan 50-55 milj. euron lisdséastdihin vuonna 2017 ja niihin
liittyvat kulut arvioidaan olevan noin 40 milj. euroa. Tammi-syyskuun 2017 aikana Wartsil& kirjasi noin 40 milj.
euron saastét ja 19 milj. euron kulut. Jaljelle jdavat 20-25 milj. euron sééstdt odotetaan toteutuvan vuonna
2018.

Henkilosto

Wartsilan henkildstomaara oli syyskuun 2017 lopussa 17.859 (18.337). Keskim&arainen henkiléstomaéara
tammi-syyskuussa 2017 oli 17.822 (18.398). Services-liiketoiminnassa tydskenteli 10.528 (10.648) henkilda,
Energy Solutions -liiketoiminnassa 1.017 (920) ja Marine Solutions -liiketoiminnassa 5.774 (6.305).

Wartsilan henkilostdsta 20% (19) tydskenteli Suomessa ja 38% (39) muualla Euroopassa. Koko henkildstosta
27% (28) tytskenteli Aasiassa, 11% (11) Amerikassa ja 4% (4) muissa maissa.
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Kestava kehitys

Erilaisten teknologioiden ja erikoistuneiden palveluiden ansiosta Wartsilalld on hyvat valmiudet vahentaa
luonnonvarojen kayttda ja p&éstodja seka auttaa asiakkaitaan varautumaan uusiin lainsdadannaollisiin
vaatimuksiin. Wartsilan tutkimus- ja tuotekehitystoiminnot keskittyvat jatkossakin kehittyneisiin
ympaéristdteknologioihin ja -ratkaisuihin. Wartsila on sitoutunut tukemaan YK:n Global Compact -aloitteen
ihmisoikeuksia, tydvoimaa, ympéristda ja korruption torjuntaa koskevia perusperiaatteita. Wartsilan osake
siséaltyy useisiin kestavan kehityksen osakeindekseihin. Vuoden 2017 kolmannella neljannekselld Wartsila
valittiin toista vuotta perakkain Dow Jonesin kestavan kehityksen indekseihin (DJSI).

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tammi-syyskuun 2017 aikana Wartsilan osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsingissa 63.869.981 kappaletta, ja
vaihdettujen osakkeiden arvo oli 3.359 milj. euroa. Wartsilan osakkeilla kdydaan kauppaa myods vaihtoehtoisilla
kaupankayntipaikoilla, kuten Chi-X:ssé, Turquoisessa ja BATSissa. Osakkeita vaihdettiin nilla vaihtoehtoisilla
kaupankayntipaikoilla yhteens& 68.111.510 kappaletta.

Osakkeet Nasdaq Helsingissa

Osake- ja Osakevaihto
30.9.2017 aanimaara 1-9/2017
WRT1V 197 241 130 63 869 981
1.1.-30.9.2017 Ylin Alin Keskikurssi ' Paatos
Osakekurssi 61,60 41,90 52,59 59,90
' Kaupankayntimaarilla painotettu keskikurssi

30.9.2017 30.9.2016
Markkina-arvo, MEUR 11 815 7 903
Ulkomaalaisomistus, % 56,0 54,0

Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Wartsilan 2.3.2017 pidetty varsinainen yhtidkokous vahvisti tilinpaatoksen ja myonsi hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2016.

Yhtidkokous paétti hallituksen jasenméaaraksi kahdeksan. Hallituksen jaseniksi valittiin Maarit Aarni-Sirvi, Kaj-
Gustaf Bergh, Karin Falk, Johan Forssell, Tom Johnstone, Mikael Lilius, Risto Murto ja Markus Rauramo.
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Tilintarkastajaksi vuodelle 2017 valittiin tilintarkastusyhteis® PricewaterhouseCoopers Oy.

Osingonjako
Yhtidkokous vahvisti osingoksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti 1,30 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan

kahdessa erassa. Ensimmainen erd, 0,65 euroa/osake, maksettiin 13.3.2017 ja toinen era, 0,65 euroa/osake,
maksettiin 21.9.2017.

Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen

Hallitus valtuutettiin paattdméaén enintddn 19.000.000 yhtién oman osakkeen hankkimisesta.
Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen paattymiseen asti, kuitenkin enintdéan
18 kuukautta yhtidkokouksen paattksesta.

Hallitus valtuutettiin pdattdmaan enintdan 19.000.000 yhtién oman osakkeen luovuttamisesta.
Luovuttamisvaltuutus on voimassa kolme vuotta yhtidkokouksen paatdksestd, ja se kumoaa varsinaisen
yhtiokokouksen 3.3.2016 antaman valtuutuksen yhtion omien osakkeiden luovuttamiseen. Valtuutus oikeuttaa
hallituksen paattaméaan siita, kenelle ja missé jarjestyksessa omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi paattaa
omien osakkeiden luovuttamisesta muutoin kuin siind suhteessa, jossa osakkeenomistajalla on etuoikeus
hankkia yhtion omia osakkeita.

Hallituksen jarjestdaytyminen

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Mikael Liliuksen ja varapuheenjohtajaksi Tom Johnstonen. Hallitus paatti
perustaa tarkastus-, nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. Hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntiin seuraavat
jasenet:

Tarkastusvaliokunta: Puheenjohtaja Markus Rauramo, Maarit Aarni-Sirvid, Risto Murto
Nimitysvaliokunta: Puheenjohtaja Mikael Lilius, Kaj-Gustaf Bergh, Johan Forssell, Risto Murto

Palkitsemisvaliokunta: Puheenjohtaja Mikael Lilius, Maarit Aarni-Sirvid, Tom Johnstone

Riskit ja liikketoiminnan epavarmuustekijat

Services-liiketoiminnassa kysynnan kehitystad uhkaavat padasiassa maailmantalouden hidas kasvu ja tiettyjen
alueiden poliittinen epévakaus. Haastavat olosuhteet tietyillda merenkulun markkinoilla ovat myés mahdollinen
riski.

Voimantuotannon markkinoilla hauras talouskasvu ja hidas paatdksenteko ovat yha paaasialliset kysynnan
kehitysta uhkaavat riskit. Geopoliittiset jannitteet ja merkittavat valuuttakurssimuutokset voivat johtaa
investointipaatosten lykkaantymiseen tietyissa maissa. Alhaisilla 6ljyn hinnoilla on samankaltainen vaikutus
seka Oljyyn ettd kaasuun perustuviin talouksiin. Vallitsevan kilpailuympéristén aiheuttama hinnoitteluun
kohdistuva paine on yha riski.

Merenkulun markkinoilla taloudellinen ja poliittinen epavarmuus seka uudet kehittyvat teknologiat ja innovaatiot
haastavat nykyisié liiketoimintamalleja ja kaupankéayntitapoja. Oljy-yhtididen supistuneet investoinnit rajoittavat
yhéa offshore-investointeja. Alhaisten kustannusten onshore- ja liusketuotanto kilpailee entistd enemman
offshore-tuotannon kanssa. Lisaksi lisdédntyneen energiatehokkuuden ja muiden energialédhteiden kayton
lisdantymisen odotetaan haastavan raakadljyn kysynnan kasvua. Ymparistdsdanndsten taytantédénpano luo yha
epavarmuutta. On mahdollista, etté alustilauksia perutaan. Neuvottelut olemassa olevien sopimusten
toimitusaikojen pidentamisesta vaikuttavat kuitenkin olevan suurempi telakoiden tilauskirjoihin liittyva riski.

Konserniyhtiét ovat vastaajina eréissé oikeusjutuissa, jotka liittyvat konsernin normaaliin liiketoimintaan.
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Oikeusjutut koskevat muun muassa sopimus- ja muita vastuita, tydsuhdeasioita, omaisuusvahinkoja seka
hallintoasioita. Konserni saa ajoittain erisuuruisia ja vaihtelevassa méaarin perusteltuja korvausvaatimuksia. Erés
saaduista vaatimuksista on erityisen suuri. Konsernin periaatteisiin kuuluu varausten tekeminen vaatimusten
seka oikeudenkayntien ja valimiesmenettelyjen varalta silloin, kun epasuotuisa lopputulos on todennakoéinen ja
kulujen suuruus voidaan kohtuullisella varmuudella arvioida.

Vuosikertomus 2016 siséltda perusteellisen kuvauksen Wartsilan riskeisté ja riskienhallinnasta.

Katsauskauden paattymisen jalkeiset
tapahtumat

Lokakuussa Wartsila teki sopimuksen Puregas Solutionsin hankkimisesta. Ruotsalainen Puregas Solutions
toimittaa kokonaisratkaisuja biokaasun jalostukseen, ja silla on vahva markkina-asema toimialallaan. Puregas
jalostaa raakabiokaasua biometaaniksi ja jalostetuksi biokaasuksi ainutlaatuisella CApure-prosessilla. Wartsila
hankkii kaupalla itselleen biokaasun jalostamiseen liittyvaa teknologiaa ja osaamista seka vahvistaa asemaansa
biokaasun nesteytysmarkkinoilla. Kaupan arvo on 280 milj. Ruotsin kruunua (yritysarvo), jonka liséksi
maksetaan enimmillaan 70 milj. kruunun lisdsumma liiketoiminnan ensi vuoden tuloksen perusteella. Vuonna
2016 Puregas Solutionsin liikevaihto oli 200 milj. kruunua. Yhtiélla on télla hetkelld noin 40 tydntekijaa.

Lokakuussa Wartsila teki sopimuksen my6ds Guidance Marine Limitedin hankkimisesta. Se on
yksityisomistuksessa oleva yhtid ja silla on toimipisteita Iso-Britanniassa, Singaporessa ja Yhdysvalloissa.
Guidance Marine tunnetaan merenkulkuteollisuudessa dynaamiseen positiointiin ja muihin aluksen
hallinnointijarjestelmiin, kuten térmayksenestoon ja kauko-ohjaustoimintaan, liittyvien sensoriratkaisujen
teknologiajohtajana. Guidance Marinen hankinta parantaa Wéartsilan osaamista tilannevalveutuneisuuden ja
lahialueen mittauksen alalla, jotka molemmat ovat keskeisessa osassa alykkaassa alusnavigoinnissa. Kaupan
arvo on 14 milj. Englannin puntaa (yritysarvo), joka sisaltda enimmillaan 4 milj. punnan arvoisen mydhemmin
suoritettavan maksun. Vuonna 2016 Guidance Marinen liikevaihto oli 6 milj. puntaa. Guidance Marinella on yli
50 henkil6&d maailmanlaajuisesti.

Wartsilan osavuosikatsaus tammi-syyskuu
2017

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin (Osavuosikatsaukset) mukaisesti noudattaen samoja
laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmi& kuin vuoden 2016 tilinpdatdksessa. Kaikki luvut on pyoristetty, joten
yksittaisten lukujen summa voi poiketa esitetystd summasta.

Arvioiden kaytto

Tilinp&atoksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttéda johdon arvioiden ja oletusten kayttamista, mika vaikuttaa
taseen varojen ja velkojen méaéariin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka tuottojen ja kulujen
maariin. Vaikka arviot perustuvat johdon tdménhetkiseen parhaaseen ndkemykseen, on mahdollista, etta
toteumat poikkeavat tilinp&atoksessa kéytetyista arvoista.

IFRS-standardimuutokset

Vuonna 2017 konserni soveltaa seuraavaa uutta IASB:n julkaisemaa standardia.
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Konserni soveltaa uutta standardia IFRS 9 Rahoitusinstrumentit, joka korvaa aiemman ohjeistuksen IAS 39
Rahoitusinstrumentit - kirjaaminen ja arvostaminen. IFRS 9:44n siséaltyy uudistettu ohjeistus rahoitusvarojen
luokittelusta, kirjaamisesta ja arvostamisesta, yleistéd suojauslaskentaa koskevat uudet sddnndkset sekd uusi
odotettuja luottotappioita koskeva kirjanpitokasittelymalli, jota sovelletaan rahoitusvaroista kirjattavien
arvonalentumisten maarittamiseen. IAS 39:n sdanndkset rahoitusinstrumenttien taseeseen kirjaamisesta ja
taseesta pois kirjaamisesta on pa&osin sailytetty. Seuraavissa kappaleissa kuvataan tarkemmin IFRS 9:n
soveltamisen vaikutuksia.

IFRS 9:44n sisaltyvat yleistd suojauslaskentaa koskevat uudet sdanndkset yhdistavat kirjanpitokasittelyn
paremmin riskienhallintaan ja mm. sallivat nettopositioiden suojaamisen. Konserni ei sovella suojauslaskennan
uusia sdannodksia takautuvasti. Yleensa konserni suojaa saadut tilaukset erilldén niihin liittyvista ostoista, mutta
joissain projekteissa tai pitkdaikaisissa sopimuksissa konserni saattaa myds suojata samassa valuutassa
suoritettavista myyntituotoista ja ostoista koostuvaa oletettua nettorahavirtaa. Nettorahavirran suojaamisen
seurauksena kirjattavat voitot ja tappiot esitetdan erillisella rivilla tuloslaskelmassa. Uusilla suojauslaskentaa
koskevilla sdannoksilla ei ollut merkittavaa vaikutusta raportointikauteen tammi-syyskuu 2017.

IFRS 9:n mukaisesti rahoitusvarat luokitellaan niista saatavien rahavirtojen luonteen seké varoja hallinnoivan
liiketoimintamallin perusteella. Konserni on luokitellut rahoitusvaransa jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviin
rahoitusvaroihin, kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja kdypaan arvoon muihin
laajan tuloksen eriin kirjattaviin rahoitusvaroihin. Uudelleenluokittelulla ei ollut vaikutusta omaan paaomaan.

Rahoitusvarojen luokittelu IFRS 9:n mukaisesti esitetdan alla olevassa taulukossa.

IAS 39:n mukainen IFRS 9:n mukainen
luokittelu luokittelu
Myyntisaamiset ja muut saamiset,
sijoitukset yritystodistuksiin Lainat ja muut saamiset Jaksotettuun hankintamenoon
Korolliset sijoitukset Lainat ja muut saamiset K&aypé&an arvoon tulosvaikutteisesti
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
Muut sijoitukset Myytavissé olevat rahoitusvarat (tai muun laajan tuloksen erien kautta)
Rahavirran suojaus (kdyp&aén arvoon Kaypaan arvoon muun laajan tuloksen
Johdannaiset, suojauslaskennan alla muun laajan tuloksen erien kautta) erien kautta
Johdannaiset, suojauslaskennan Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti
ulkopuolella kirjattavat rahoitusvarat Kéaypé&an arvoon tulosvaikutteisesti

IFRS 9:n soveltaminen muuttaa my&s rahoitusvaroista kirjattavien luottotappioiden arviointia esittelemalla
odotettujen luottotappioiden mallin. Konserni on pdivittanyt arvonalentumisten laskemista koskevat
menetelmansé uuden mallin mukaisiksi. Sovellettava menetelm& maaritetdan luottoriskin mahdollisen
kohoamisen perusteella ja riskin kohoamista arvioidaan jaksotettuun hankintamenoon kirjattavien sijoitusten ja
muiden saamisten osalta tilinpaatdspéivana. Kun merkittavaa luottoriskin kohoamista ei ole, luottotappioiden
arvioitu maaré perustuu 12 kuukauden odotettuihin luottotappioihin.

Myyntisaamisten ja valmiusasteen mukaisesti tuloutettujen saamisten osalta kdytetédéan yksinkertaistettua
mallia, jossa luottotappioiden arvioitu maaré perustuu saamisten elinidn odotettuihin luottotappioihin.
Valmiusasteen mukaisesti tuloutetut saamiset katetaan yleensa asiakkailta saaduilla ennakkomaksuilla, joten
elinian odotettujen luottotappioiden mallia sovelletaan p&dasiassa myyntisaamisiin. Erdantymattémien
myyntisaamisten - enintdan 359 paivaa vanhojen myyntisaamisten osalta kirjataan luottotappiota 0,1% - 2,0%
saamisten ikdjakauman seké alkuperédn mukaisesti. Maarittdessaan arvioituja luottotappioprosentteja konserni
tarkastelee toteutuneita luottotappioprosentteja kategorioittain makroekonomisen ennusteen huomioiden.
Naiden liséksi 360 paivaa vanhempien saamisten osalta luottotappiovarauksen suuruus arvioidaan
saamiskohtaisesti. Naiden laskelmien perusteella konserni on tehnyt -3 milj. euron oikaisun kertyneisiin
voittovaroihin sek& myyntisaamisiin 1.1.2017. Vertailukausien lukuja ei ole oikaistu.

Tata osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.
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Lyhennetty tuloslaskelma

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 7-9/2017 7-9/2016 2016
Liikevaihto 3 477 3 242 1178 1079 4 801
Liiketoiminnan muut tuotot 38 40 16 16 55
Kulut -3 102 -2 886 -1 036 -944 -4 200
Poistot ja arvonalentumiset -93 -104 -30 -31 -138
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 7 9 3 2 14
Liiketulos 327 301 130 122 532
Rahoitustuotot ja -kulut -37 -48 -17 -7 -53
Tulos ennen veroja 291 253 114 115 479
Tuloverot -74 -68 -29 -31 -123
Raportointikauden tulos 217 185 85 84 357
Jakautuminen:

Emoyhtién osakkeenomistajat 216 181 85 84 352

Mé&éaraysvallattomat omistajat 1 5 4

217 185 85 84 357

Emoyhtién osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos
(laimentamaton ja laimennettu):

Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa 1,10 0,92 0,43 0,43 1,79
Laaja tuloslaskelma
MEUR 1-9/2017 1-9/2016 7-9/2017 7-9/2016 2016
Raportointikauden tulos 217 185 85 84 357
Muut laajan tuloksen eréat verojen jalkeen:
Erét, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleenmaarittamisesta johtuvat erat 2 -13 -12
Verot erista, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi 3 3
Erat, joita ei siirreté tulosvaikutteisiksi, yhteensa 1 -9 -9
Eréat, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi
Muuntoerot

emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osuus -60 -66 -13 -138 -52

maaraysvallattomien omistajien osuus -2 -2 -1
Osakkuus- ja yhteisyritysten osuus laajasta tuloksesta -4 3 -2 2 1
Rahavirran suojaukset 38 61 19 17 41
Verot erista, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi -6 -15 -4 -10
Eréat, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi, yhteensa -34 -19 3 1 -21
Raportointikauden muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen -33 -29 3 1 -30
Raportointikauden laaja tulos yhteensa 184 156 88 85 327
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Laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtién osakkeenomistajat 185 153 89 86 323
Maaraysvallattomat omistajat -1 3 -1 3
184 156 88 85 327

Lyhennetty tase
MEUR 30.9.2017 30.9.2016 31.12.2016
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 1540 1440 1434
Aineelliset hyédykkeet 362 409 405
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 74 83 84
Muut sijoitukset 13 14 15
Laskennalliset verosaamiset 145 151 141
Muut saamiset 99 26 38
Pitk&aikaiset varat yhteensa 2 234 2122 2116
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 1125 1249 1042
Muut saamiset 1714 1610 1760
Rahavarat 292 345 472
Lyhytaikaiset varat yhteensa 3 131 3203 3275
Varat yhteensa 5 365 5 326 5 391
Oma p&aoma
Osakepaaoma 336 336 336
Muu oma paaoma 1877 1781 1952
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma 2213 2117 2288
Maaraysvallattomien omistajien osuus 26 33 34
Oma p&daoma yhteensa 2 239 2 151 2 321
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 530 532 520
Laskennalliset verovelat 103 99 93
Muut velat 268 284 270
Pitkaaikaiset velat yhteensa 902 915 884
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 198 203 108
Muut velat 2 027 2 058 2078
Lyhytaikaiset velat yhteensa 2224 2 260 2186
Velat yhteensa 3 126 3175 3070
Oma p&aoma ja velat yhteensa 5 365 5 326 5 391
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Lyhennetty rahavirtalaskelma

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 7-9/2017 7-9/2016 2016
Liiketoiminnan rahavirta:
Raportointikauden tulos 217 185 85 84 357
Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 93 104 30 31 138

Rahoitustuotot ja -kulut 37 48 17 7 53

Aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden myyntivoitot ja -tappiot ja

muut oikaisut -11 -6 -7 -3 -6

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista -7 -9 -3 -2 -14

Tuloverot 74 68 29 31 123
Liiketoiminnan rahavirta ennen kdyttépddoman muutosta 403 390 151 147 650
Kéyttépddoman muutos -160 73 22 83 84
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserié ja veroja 243 463 173 230 734
Rahoituserét ja verot -89 -85 -23 -41 -121
Liiketoiminnan rahavirta 154 378 150 189 613
Investointien rahavirta:
Investoinnit osakkeisiin ja yrityshankinnat -145 -90 -145 -43 -90
Nettoinvestoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -26 -26 -11 -9 -38
Osakkuusyhtidosakkeiden ja muiden sijoitusten myynnit 2 1
Investointien rahavirta -169 -115 -155 -52 -126
Rahoituksen rahavirta:
Pitkaaikaisten lainojen nostot 90 131 131
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut ja muut muutokset -100 -90 -25 -13 -91
Lyhytaikaisten lainojen muutos ja muut muutokset 107 -30 108 -133 -129
Maksetut osingot -250 -250 -115 -250
Rahoituksen rahavirta -153 -240 -31 -147 -339
Rahavarojen muutos, lisdys (+)/véhennys (-) -169 23 -36 -10 148
Rahavarat raportointikauden alussa 472 334 332 357 334
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -11 -12 -5 -3 -9
Rahavarat raportointikauden lopussa 292 345 292 345 472
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Laskelma oman paadoman muutoksista

Maérays-
vallattomien Oma
omistajien padoma
Emoyhtién omistajille kuuluva oma paddoma osuus yhteensa
Etuuspoh-
jaisen
nettove-
lan uu-
delleen-
maaritta- Kerty-
Arvon- misesta neet
Osake- Ylikurssi- Muunto- muutos- johtuvat voitto-
MEUR padoma rahasto erot rahasto erat varat
Oma pddoma 31.12.2016 336 61 -57 -39 -45 2 032 34 2 321
Oikaisu IFRS 9:n mukaisesti -3 -3
Oma p&doma 1.1.2017 336 61 -57 -39 -45 2 028 34 2 318
Maksetut osingot -256 -6 -263
Raportointikauden laaja tulos yhteensa -64 32 1 216 -1 184
Oma p&aoma 30.9.2017 336 61 -121 -7 -44 1988 26 2 239
Mé&érays-
vallattomien Oma
omistajien p&aoma
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma osuus yhteensa
Etuuspoh-
jaisen
nettove-
lan uu-
delleen-
maéritta- Kerty-
Arvon- misesta neet
Osake- Ylikurssi- Muunto- muutos-  johtuvat voitto-
MEUR paaoma rahasto erot rahasto erat varat
Oma p&doma 1.1.2016 336 61 -6 -70 -36 1916 41 2242
Maksetut osingot -237 -11 -247
Raportointikauden laaja tulos yhteensa -64 46 -9 181 3 156
Oma p&aoma 30.9.2016 336 61 -70 -24 -46 1860 33 2151

Yrityshankinnat

Greensmith Energy Management Systems Inc.

3.7.2017 Wartsila saattoi paatdkseen Greensmith Management Systems Inc.:n yrityshankinnan.

Greensmith on markkinajohtaja sahkdverkkojérjestelmatasoisten energian varastointiohjelmistojen ja integroitujen energian
varastointiratkaisujen kehittdmisessa. Hankinnan ansiosta Wartsila pystyy laajentamaan globaalia toimintaansa energian
varastointimarkkinoilla.

Alla olevissa taulukoissa on esitetty tiivistetysti alustavat maérat Greensmithistd maksetusta vastikkeesta, yrityshankinnan
rahavirtavaikutuksesta seka Wartsildlle hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen arvoista hankintahetkella.

Alustava vastike MEUR

Hankintameno 144

Kokonaishankintameno 144
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Yrityshankinnan alustava rahavirtavaikutus MEUR
Maksettu hankintahinta 144
Yrityshankinnan rahavirtavaikutus yhteensa 144
Hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen alustavat arvot hankintahetkella MEUR
Aineettomat hyddykkeet 42

Myyntisaamiset ja muut saamiset

Laskennalliset verosaamiset

Varat yhteensa 48
Varaukset 5
Ostovelat ja muut velat 5
Laskennallinen verovelka 17
Varaukset ja velat yhteensa 27
Nettovarallisuus yhteensa 21
Alustava liikearvo 124

Hankittujen aineettomien hyddykkeiden alustava kdypéa arvo hankintahetkella (mukaan lukien tavaramerkit ja teknologia) on
yhteensd 42 milj. euroa. Lyhytaikaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten kdypa arvo on noin 3 milj. euroa. Myyntisaamisten
kaypé&éan arvoon ei sisélly merkittdvaa riskia.

124 milj. euron alustava liikearvo heijastaa energian varastoinnin ja integraatiopalvelujen osaamisen ja asiantuntemuksen arvoa.
Wartsila odottaa, ettéd yrityshankinta parantaa sen tarjontaa ja palveluita asiakkaiden suuntaan seka tukee kasvustrategiaa ja nédin
ollen luo Wartsilélle uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja parantaa asiakkaiden toiminnan tehokkuutta.

Vuonna 2017 konsernin tulokseen siséltyy yrityshankinnasta aiheutuvia kustannuksia 1 milj. euroa, jotka liittyvat ulkopuolisille
maksettuihin oikeudellisiin palkkioihin seka yrityshankinnan kohteen tarkastamiseen (due diligence). Kustannukset siséltyvéat
konsernin tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin.

Pro forma

Jos yrityshankinta olisi toteutunut 1.1.2017, olisi konsernin liikevaihto ollut johdon arvioiden mukaan 3.483 milj. euroa.
Hankintojen vaikutus konsernin liiketulokseen ei olisi ollut merkittéava. Liikevaihtoa ja liiketulosta mé&arittdessé johto arvioi, etta
kdypien arvojen oikaisut hankintapaivana olisivat samat, jos hankinta olisi toteutunut 1.1.2017.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Eurooppa 1084 1111 1581
Aasia 1363 1214 1774
Amerikka 819 654 1039
Muut 211 263 407

Yhteensa 3 477 3 242 4 801
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Tuloksen maidreet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA 373 356 618
Hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot -27 -26 -35
Vertailukelpoinen liiketulos 346 330 583
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat:

Henkildstdn vahentamiseen liittyvat kulut -5 -6 -22

Arvonalentumiset ja alaskirjaukset -6 -17 -22

Muut uudelleenjarjestelyihin liittyvat kulut -7 -6 -7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt yhteensa -19 -29 -51
Liiketulos 327 301 532
Aineettomat ja aineelliset hyodykkeet
MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Aineettomat hyédykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1. 1434 1 464 1 464
Valuuttakurssimuutokset =27 -58 -52
Yrityshankinnat 168 67 71
Lisdykset 9 11 16
Poistot ja arvonalentumiset -44 -45 -62
Vahennykset ja uudelleenryhmittelyt 1 -3
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 1 540 1440 1434
Aineelliset hyodykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1. 405 431 431
Valuuttakurssimuutokset -10 2 5
Yrityshankinnat 15 14
Lisaykset 22 24 38
Poistot ja arvonalentumiset -49 -59 -76
Vahennykset ja uudelleenryhmittelyt -6 -4 -7
Kirjanpitoarvo raportointikauden lopussa 362 409 405
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Bruttoinvestoinnit

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Osakkeet ja yrityshankinnat 145 91 91
Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet 30 35 55
Yhteensa 176 126 146

Korolliset nettovelat

MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Pitkdaikaiset velat 530 532 520
Lyhytaikaiset velat 199 203 108
Lainasaamiset -5 -6 -7
Rahavarat -292 -345 -472
Yhteensa 432 384 150
Tunnuslukuja

1-9/2017 1-9/2016 2016
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa 1,10 0,92 1,79
Oma paaoma/osake, euroa 11,22 10,73 11,60
Omavaraisuusaste, % 46,0 45,8 47,6
Nettovelkaantumisaste 0,20 0,18 0,07
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI), % 19,5 16,6 17,1
Oman paaoman tuotto (ROE), % 17,7 16,3 15,6
Henkil6sto

1-9/2017 1-9/2016 2016
Keskimaéarin 17 822 18 398 18 332

Raportointikauden lopussa 17 859 18 337 18 011
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Vastuusitoumukset
MEUR 1-9/2017 1-9/2016 2016
Kiinteistokiinnitykset 10 10 10
Yrityskiinnitykset ja muut sitoumukset ja vakuudet 23 26 26
Yhteensa 33 36 36
Takaukset ja vastuusitoumukset
samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta 748 864 921
Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellisarvo
maksetaan seuraavan vuoden kuluessa 30 27 34
maksetaan vuotta pidemman ajan ja enintdan viiden vuoden kuluttua 87 78 84
maksetaan mydhemmin 44 27 30
Yhteensa 909 996 1069

Johdannaisten nimellisarvo

MEUR Kokonaismaara josta suljettu
Koronvaihtosopimukset 165
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 75
Valuuttatermiinit 2 632 593
Yhteensa 2873 593
Lisaksi konsernilla oli kuparifutuureja 254 tonnia.
Kayvat arvot
Arvostus kdypéan arvoon raportointikauden lopussa:

Tase-erien

kirjanpito-
MEUR arvot Kaypa arvo
Rahoitusvarat
Muut sijoitukset (taso 3) 13 13
Korolliset sijoitukset, pitkdaikaiset (taso 2) ) 5
Muut saamiset, pitkdaikaiset (taso 2) 8 g
Johdannaiset (taso 2) 38 38
Rahoitusvelat
Korolliset velat, pitkaaikaiset (taso 2) 530 538
Johdannaiset (taso 2) 29 29
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Tilinpaatospaivan jalkeiset tapahtumat

Lokakuussa Waértsila teki sopimuksen Puregas Solutionsin hankkimisesta. Ruotsalainen Puregas Solutions toimittaa
kokonaisratkaisuja biokaasun jalostukseen, ja silld on vahva markkina-asema toimialallaan. Puregas jalostaa raakabiokaasua
biometaaniksi ainutlaatuisella CApure-prosessilla. Wértsild hankkii kaupalla itselleen biokaasun jalostamiseen liittyvaa teknologiaa
ja osaamista sekd vahvistaa asemaansa biokaasun nesteytysmarkkinoilla. Kaupan arvo on 280 milj. Ruotsin kruunua (yritysarvo),
jonka lisédksi maksetaan enimmillddn 70 milj. kruunun lisdsumma liiketoiminnan ensi vuoden tuloksen perusteella. Vuonna 2016
Puregas Solutionsin liikevaihto oli 200 milj. kruunua. Yhtiélla on talla hetkelld noin 40 tyontekijaa.

Lokakuussa Wartsila teki sopimuksen myds Guidance Marine Limitedin hankkimisesta. Se on yksityisomistuksessa oleva yhtio
Iso-Britanniasta. Guidance Marine tunnetaan merenkulkuteollisuudessa dynaamiseen positiointiin ja muihin aluksen
hallinnointijarjestelmiin, kuten térméyksenestoon ja kauko-ohjaustoimintaan, liittyvien sensoriratkaisujen teknologiajohtajana.
Guidance Marinen hankinta parantaa Wartsilan osaamista tilannevalveutuneisuuden ja ldhialueen mittauksen alalla, jotka
molemmat ovat keskeisessd osassa &lykkééssa alusnavigoinnissa. Kaupan arvo on 14 milj. Englannin puntaa (yritysarvo), joka
sisaltdd enimmillaan 4 milj. punnan arvoisen myéhemmin suoritettavan maksun. Vuonna 2016 Guidance Marinen liikevaihto oli 6
milj. puntaa. Guidance Marinella on yli 50 henkil6d maailmanlaajuisesti.

Kvartaalitunnuslukuja

7-9/ 4-6/ 1-8/ 10-12/ 7-9/ 4-6/ 1-3/ 10-12/ 7-9/

MEUR 2017 2017 2017 2016 2016 2016 2016 2015 2015
Tilauskertyma
Services 550 599 686 565 522 527 580 572 511
Energy Solutions 418 361 405 501 330 304 312 366 167
Marine Solutions 387 403 322 258 287 362 379 465 407
Yhteensa 1354 1363 1413 1324 1139 1194 1271 1403 1086

Tilauskanta raportointikauden lopussa

Services 1194 1193 1187 999 1 031 1048 1017 958 1026
Energy Solutions 1839 1764 1847 1680 1676 1547 1491 1 366 1388
Marine Solutions 2 042 2108 2 062 2017 2 317 2 488 2 595 2 558 2699
Yhteensa 5075 5 065 5 096 4 696 5024 5083 5103 4 882 5112
Liikevaihto
Services 526 546 490 636 512 542 500 619 531
Energy Solutions 324 412 239 414 177 220 132 374 243
Marine Solutions 328 334 279 509 390 433 335 598 448
Yhteensa 1178 1292 1 007 1559 1079 1196 967 1590 1222
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 3 3 1 5 2 4 3 6 5
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA 144 134 94 262 132 131 93 224 170
prosentteina liikevaihdosta 12,2 10,4 9,4 16,8 12,3 10,9 9,6 14,1 13,9
Poistot ja arvonalentumiset -30 -30 -33 -34 -31 -42 -31 -33 -32
hankintamenojen allokointeihin liittyvat
poistot -9 -9 -9 -9 -9 -9 -9 -9 -9
Vertailukelpoinen liiketulos 135 126 86 253 123 122 84 215 160
prosentteina liikevaihdosta 11,4 9,7 8,5 16,3 11,4 10,2 8,7 13,5 13,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
yhteensa -4 -8 -6 -22 -2 -26 -1 -13 -11
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Liiketulos 130 117 80 231 122 96 83 202 149
prosentteina liikevaihdosta 11,1 9,1 7,9 14,8 11,3 8,0 8,6 12,7 12,2
Rahoitustuotot ja -kulut -17 -14 -5 -5 -7 -38 -3 -2 -17
Tulos ennen veroja 114 103 74 226 115 58 80 199 132
Tuloverot -29 -27 -17 -55 -31 -17 -20 -41 -35
Raportointikauden tulos 85 76 57 172 84 41 60 159 97
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja
laimennettu, euroa 0,43 0,38 0,28 0,87 0,43 0,19 0,30 0,79 0,49
Bruttoinvestoinnit 156 11 9 20 55 60 11 32 17
osakkeet ja yrityshankinnat 145 1 42 49 5
Liiketoiminnan rahavirta 150 2 2 235 189 202 -13 176 -5
Nettokayttopadoma (WCAP)
raportointikauden lopussa 658 680 580 490 540 602 709 543 522
Henkildstd raportointikauden lopussa
Services 10528 10455 10464 10567 10648 10575 10331 10592 10714
Energy Solutions 1017 928 913 903 920 945 958 959 966
Marine Solutions 5774 5 861 5920 6 074 6 305 6 443 6 681 6 847 7101
Muut 540 539 533 467 464 465 457 459 456
Yhteensa 17859 17783 17832 18011 18337 18428 18427 18856 19237
Tunnuslukujen laskentakaavat
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu
emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva raportointikauden tulos
osakkeiden oikaistu lukumaara keskimaarin raportointikauden aikana
Oma paaoma/osake
emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma padoma
osakkeiden oikaistu lukuma&ara raportointikauden lopussa
Omavaraisuusaste
oma padoma
- x 100
oma pddoma ja velat — saadut ennakkomaksut
Nettovelkaantumisaste
korolliset velat — rahavarat
oma padoma
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI)
tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut -
X

oma pddoma ja velat — korottomat velat — varaukset, keskiméaarin raportointikauden aikana
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Oman p&aoman tuotto (ROE)
raportointikauden tulos

oma padoma, keskimé&arin raportointikauden aikana

Nettokayttopadoma (WCAP)

(vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + verosaamiset + muut korottomat saamiset)
— (ostovelat + saadut ennakot + elakevelvoitteet + varaukset + verovelat + muut korottomat velat -
osingonmaksuvelka)

Vertailukelpoinen oikaistu EBITA
liiketulos — vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat — hankintamenojen allokointeihin liittyvat poistot

Vertailukelpoinen liiketulos
liiketulos — vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat liittyvat rakennejérjestelyihin tai ovat muutoin tavalliseen liiketoimintaan
kuulumattomiin tapahtumiin tai toimintoihin liittyvid kertaluonteisia kustannuksia

24.10.2017
Wartsila Oyj Abp
Hallitus

x 100
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